



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 032/2025-SRP

Aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 032/2025-SRP, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). WALLISON RODRIGUES PEREIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AGUA SANITARIA 2L	LYMP	90,00	Caixas	53,29	31,60	2.844,00
2	PAPEL HIGIENICO C/4 ROLO	PIMPO	1.252,00	FARDOS	57,54	34,00	42.568,00
3	DESINFETANTE 2L	LYMP	260,00	Caixa	37,09	22,00	5.720,00
4	PANO DE CHÃO	POPO	635,00	UNIDADES	41,55	24,65	15.652,75
5	SABONETE LIQUIDO 1L	ESNAZ	245,00	Caixa	208,38	123,00	30.135,00
6	DETERGENTE 2L	LYMP	390,00	LITROS	10,93	6,49	2.531,10
7	SABÃO EM PO 1KG	TULY	200,00	Unidade	10,74	6,38	1.276,00
8	SACO PRA LIXO M	SUPERA	450,00	PACOTES	45,89	27,25	12.262,50
9	ALCOOL EM GEL 1L	ESANZ	415,00	UNIDADES	61,08	34,00	14.110,00
10	FLANELA DE ALGODÃO	POPO	1.160,00	UNIDADES	3,73	2,20	2.552,00
14	ESPONJA C/4 UNIDADE	BRILHUS	110,00	UNIDADES	7,34	4,35	478,50
16	ESPONJA AÇO	ASSOLAN	287,00	UNIDADES	4,49	2,65	760,55
17	SACO PRA LIXO M 50 LITROS	SUPERA	300,00	Pacote	24,48	14,50	4.350,00
18	SACO PRA LIXO M 20 LITROS	SUPERA	200,00	Pacote	22,25	13,20	2.640,00





20	ÁCIDO MURIÁTICO	OTIMO BRILHO	203,00	Caixa	82,11	48,75	9.896,25
21	ÁGUA SANITÁRIA MULTIPLO USO DE 5000ML	ATHOS	330,00	Caixa	33,95	20,00	6.600,00
22	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM 1L	BRISA	670,00	Unidade	12,45	7,35	4.924,50
23	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS	LYMP	150,00	Unidade	13,48	8,00	1.200,00
24	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 05 LITROS EMBALADO	ATHOS	400,00	Galão	22,04	13,05	5.220,00
25	PEDRA SANITÁRIA 30 GRAMAS	SANY	400,00	Unidade	5,57	3,30	1.320,00
26	DESODORIZADOR EM GEL SANITÁRIO	HARPIK	300,00	Unidade	23,62	14,05	4.215,00
27	LAVA LOUÇAS LIQUIDO DE 5000ML	ATHOS	490,00	Galão	35,00	28,78	14.102,20
28	INSETICIDA SPRAY 300ML	BUZZ	210,00	Unidade	15,19	9,00	1.890,00
29	LUSTRA MÓVEL PERFUMADO 200ML,	AUDAX	640,00	Unidade	17,46	10,35	6.624,00
30	LIMPA VIDROS 3 EM 1, (ANTI-PÓ, ANTI-CHUVA E ANTI-POLUIÇÃO)	BECKER	70,00	Caixa	52,27	31,00	2.170,00
31	LIMPADOR MULTIUSO DE 500ML	AZULIM	195,00	Caixa	64,00	38,00	7.410,00
32	MULTILIMPADOR PARA TODO TIPO DE SUJEIRA,	PINHO SOL	630,00	Unidade	11,30	6,70	4.221,00
33	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 5000ML	IDEAL	180,00	Galão	42,90	25,45	4.581,00
34	PRODUTO UTILIZADO PRA LIMPEZA GERAL	CIF	430,00	Unidade	30,63	18,19	7.821,70
35	SABÃO EM BARRA DE COCO PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G	UNO	150,00	Pacote	31,08	18,46	2.769,00
36	SABÃO EM BARRA MULTI ATIVO AZUL PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G	BEM TI VI	515,00	Pacote	15,12	8,98	4.624,70
37	SABÃO LIQUIDO TIRA MANCHAS	BRILUX	300,00	Galão	124,28	73,80	22.140,00
38	SABÃO LIQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 05 LITROS	ATHOS	250,00	Galão	62,61	37,18	9.295,00
39	SABÃO EM PÓ 8 EM 1, AROMA ARTIFICIALMENTE DE CÔCO	ABSOLUTO	150,00	Pacote	3,72	2,20	330,00
40	SABÃO EM PÓ DE 500GR	ABSOLUTO	230,00	Caixa	202,44	120,20	27.646,00
41	SABONETE LÍQUIDO	ESANZ	461,00	Galão	57,78	34,30	15.812,30
51	ESSÊNCIA PARA LIMPEZA DE USO GERAL 120ML	SECAR	120,00	Unidade	16,50	9,80	1.176,00
53	LIMPADOR DE USO GERAL, ÁLCOOL 73º	SUPPLY	50,00	Unidade	56,97	33,80	1.690,00
61	ESPONJA DUPLA FACE	JEITOSA	770,00	Unidade	1,79	1,05	808,50
65	KIT DE PRENDEDOR DE ROUPAS COM 12 UNIDADES	REGINA	315,00	Kit	15,59	9,25	2.913,75
66	LIMPADOR DE PÓ EM MICROFIBRA	NOVIÇA	400,00	Unidade	43,60	25,90	10.360,00
71	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO, TAMANHO 36 X 40, COR AMARELA	VABENE	350,00	Pacote	25,13	14,90	5.215,00
72	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	POPO	450,00	Pacote	60,91	36,15	16.267,50
75	TOALHA DE PVA MEDINDO 380MMX320MM	FLASH LIMP	50,00	Unidade	24,88	14,77	738,50
91	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTEROLHAS, EM POLIPROPILENO DE ALTA DURABILIDADE.	PREMISSSE	92,00	Unidade	50,45	29,96	2.756,32
92	DISPENSER PAREDE PARA ALCOOL GEL E SABONETE LÍQUIDO	PREMISSSE	101,00	Unidade	40,65	24,10	2.434,10
97	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO DE 300 METROS	PREMISSSE	155,00	Unidade	54,30	32,24	4.997,20





107	SACO BOBINA C/ CAPACIDADE P/ 02 KG C/100 SACOS	SEGPLAST	185,00	Pacote	6,65	3,95	730,75
108	SACO PLASTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS CAPACIDADE PARA 2KG	SEGPLAST	130,00	Quilograma	22,43	13,32	1.731,60
109	SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS CAPACIDADE PARA 5KG	SEGPLAST	360,00	Quilograma	25,17	14,95	5.382,00
110	SACO PLÁSTICO PRETO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS	SUPERA	355,00	Pacote	40,92	24,30	8.626,50
111	SACO PLÁSTICO PRETO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS	SUPERA	355,00	Pacote	51,85	30,79	10.930,45
112	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 100LITROS	SUPERA	355,00	Pacote	67,99	40,00	14.200,00
113	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR 1/2 KG	SEG	30,00	Quilograma	23,48	13,94	418,20
114	PAPEL ALUMINIO, ROLO MEDINDO 30CM X 100M. EMBALADO EM SACOS PLASTICO.	WYDA	250,00	Rolo	66,53	39,51	9.877,50
115	PAPEL ALUMINIO, ROLO MEDINDO 30CM X 7,5M. EMBALADO EM SACOS PLASTICO.	WYDA	180,00	Rolo	9,52	5,65	1.017,00
116	PAPEL FILME DE PVC ROLO COM 28 CM X 300 METROS	GUARUFILM	300,00	Rolo	44,47	26,41	7.923,00
117	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÕES: 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS, PICOTADO, GOFRADO, COM RELEVO, FOLHA TRIPLA PREMIUM NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO	NEVE	600,00	Palete	13,28	7,89	4.734,00
118	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM ALTA ABSORÇÃO, PACOTE COM 2 ROLOS DE 50 FOLHAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM X 20CM.	COQUETEL	650,00	Pacote	9,76	5,80	3.770,00
119	PAPEL TOALHA TIPO INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS, COR TOTALMENTE BRANCA	DUNA	220,00	Pacote	36,76	21,83	4.802,60
120	DESENTUPIDOR SANITÁRIO, COM CABO EM MADEIRA, COM NO MÍNIMO 90CM. BASE INFERIOR EM BORRACHA COM 20CM.	FORTELEVES	210,00	Unidade	19,03	11,30	2.373,00
130	ASPIRADOR DE IMPACTO COM BASE. ALCANCE E TIPO DE JATO AJUSTÁVEIS	TRAMONTINA	70,00	Unidade	47,68	28,31	1.981,70
131	PASTILHA ADESIVA 2 EM 1, LIMPA E PERFUMA, CAIXA COM 03 UNIDADES	SANY	510,00	Unidade	14,51	8,62	4.396,20
133	AGUA SANITARIA, em embalagem plástica com 1.000ml,	OLIMPO	150,00	Caixa	60,59	35,50	5.325,00
134	ALCOOL 46 GEL, uso doméstico, embalagem com 500mL	FC	150,00	Caixa	75,00	44,54	6.681,00
135	Álcool 70° em gel - especificações: indicado para anti-sepsia	BRISA	330,00	Unidade	23,97	14,00	4.620,00
136	AMACIANTE PARA ROUPA DE 05 LITROS	LYMP	400,00	Unidade	45,43	26,95	10.780,00
137	ALGODÃO 50G quando da entrega, o produto deverá apresentar no mínimo 80% do prazo de validade.	COTTON	150,00	Unidade	6,26	3,70	555,00
138	CERA TIPO LÍQUIDA Frasco de 750ml.	POLYLAR	80,00	Unidade	164,45	97,65	7.812,00
140	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, confeccionado em borracha, com cabo de PÇ 90 madeira.	FORTELEVES	140,00	Unidade	25,66	15,20	2.128,00
141	DESENGORDURANTE LÍQUIDO CREMOSO com 300 ml.	FACILITA	270,00	Caixa	201,66	119,00	32.130,00
142	DESINFETANTE PERFUMADO 1.000 ml,	AGEX	200,00	Unidade	116,58	69,20	13.840,00
143	DESODORIZADOR DE AMBIENTES em spray, embalagem com 400ml	LEVE E USE	270,00	Caixa	118,57	70,40	19.008,00
144	DETERGENTE LÍQUIDO lava louças com ph neutro 500ML	OI	80,00	Unidade	83,43	49,54	3.963,20
148	LIMPADOR DE VIDRO, em frasco plástico com gatilho, embalagem com 500ml.	AZULIM	70,00	Caixa	170,51	80,00	5.600,00
153	PAPEL TOALHA branco, sem odor,	DUNA	200,00	Unidade	159,28	94,50	18.900,00





	textura com relevo sensível ao tato, largura mínima de 20 cm x comprimento --mínimo 200m. PCT com 4 unid.						
154	PEDRA SANITÁRIA com fixador 40G	APLIK	150,00	Caixa	3,23	1,90	285,00
156	SACO DE PLASTICO PARA LIXO reforçado na cor preta, com capacidade para 60 litros	SUPERA	100,00	Pacote	35,47	21,00	2.100,00
157	SACOLAS PLASTICAS RECICLÁVEIS com capacidade mínima para 50 litros	SUPERA	150,00	Unidade	42,63	25,31	3.796,50
158	SODA CÁUSTICA, com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g	OTIMO BRILHO	450,00	Caixa	33,19	19,70	8.865,00
159	TOALHA DE ROSTO tamanho 45 cm x 70 cm, 100% algodão	POPO	400,00	Unidade	17,83	10,59	4.236,00
165	NEUTRALIZADOR DE ODORES SANITÁRIOS,	SECAR	1.000,00	Caixa	4,32	2,55	2.550,00
167	SOLUÇÃO AROMATIZADORA PARA SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, COM 200G,	REFRICLEAN	120,00	Unidade	31,79	18,90	2.268,00
169	ESPUMA LIMPA VIDROS, MÁRMORES E GRANITOS EM GERAL COM 345G	PROAUTO	120,00	Kit	51,94	30,00	3.600,00
170	LIMPADORES EM TNT, COM 100 UND	VABENE	300,00	Pacote	51,69	30,00	9.000,00
171	KIT DE LIMPEZA PARA LIMPAR E DESENGORDURAR TELAS SENSÍVEIS	FLASH LIMP	120,00	Kit	24,14	14,00	1.680,00
172	TELA AROMATIZANTE EM POLIVINILPIRROLIDONA PARA RALO MEDINDO 19CM	PREMISSE	150,00	Unidade	5,69	3,38	507,00
177	papel toalha dupla interfolhado 200 folhas	SCOOT	150,00	Unidade	25,03	14,85	2.227,50
179	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO SEM ABRASIVO MEDINDO 26,5X5CM	TALIMPO	300,00	Unidade	1,43	1,00	300,00
180	TOALHA DE POLIACETATO DE VINILA MEDINDO 630MMX410MM	VONDER	70,00	Unidade	31,45	18,45	1.291,50
VALOR TOTAL							608.993,12

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	BALDE DE PLASTICO	NORDPLAST	62,00	UNIDADES	13,98	8,90	551,80
12	BACIA DE PLASTICO (2L)	NORDPLAST	64,00	Unidade	12,60	8,00	512,00
13	TAPETE	POPO	10,00	UNIDADES	66,98	30,00	300,00
15	VASSOURA	FORT	1.000,00	UNIDADES	15,45	9,85	9.850,00
19	BALDE MOP	BRALIMPIA	61,00	Unidade	569,60	370,00	22.570,00
56	AVENTAL PLÁSTICO	LIBIOMAR	210,00	Unidade	29,32	18,68	3.922,80
57	BOTA DE BORRACHA BRANCA	INNPRO	240,00	Par	52,83	33,65	8.076,00
58	BORRIFADOR C/ BICO	TALIMPO	280,00	Unidade	12,67	8,10	2.268,00
59	CORDA PARA VARAL	REGINA	310,00	Pacote	22,03	14,00	4.340,00
60	ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA EM PLASTICO.	FORTELEVES	75,00	Unidade	5,58	3,55	266,25
62	FLANELA EM TECIDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 39X59 CM	POPO	230,00	Unidade	4,08	2,60	598,00
63	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS	GABOARDE	620,00	Maço	13,67	8,70	5.394,00
64	FUNIL PARA USO EM GERAL	LUMAR	30,00	Unidade	15,09	9,60	288,00





67	LUVA - HIGIENIZAÇÃO	NOBRE	355,00	Par	20,12	12,80	4.544,00
68	LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL M	NOBRE	355,00	Par	21,03	13,40	4.757,00
69	LUVA - HIGIENIZAÇÃO G	NOBRE	350,00	Par	20,69	13,15	4.602,50
70	LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EG	NOBRE	105,00	Par	20,89	13,30	1.396,50
73	PALITO PARA DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES. PACOTE COM 20 CAIXAS.	PARANA	358,00	Pacote	24,27	15,45	5.531,10
74	LUVA DE SEGURANÇA HELANCA PIGMENTADA TAMANHO M	TALGE	300,00	Par	12,80	8,15	2.445,00
76	TOUCA SANFONADA NA COR BRANCA. CAIXA COM 100 UNIDADES	VABENE	350,00	Caixa	20,85	13,25	4.637,50
77	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE COM ALÇA DE 10 LITROS, CORES VARIADAS.	LUMAR	100,00	Unidade	14,13	9,00	900,00
78	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA, DE 20 LITROS, CORES VARIADAS.	NORDPLAST	90,00	Unidade	36,54	23,25	2.092,50
79	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE COM ALÇA DE 30 LITROS, CORES VARIADAS.	NORDPLAST	90,00	Unidade	28,23	17,98	1.618,20
80	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE COM ALÇA DE 70 LITROS, CORES VARIADAS.	NORDPLAST	80,00	Unidade	58,56	37,30	2.984,00
81	BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE DE 10 LITROS.	NORD	90,00	Unidade	24,11	15,35	1.381,50
82	BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 20 LITROS	NORDPLAST	120,00	Unidade	60,40	38,45	4.614,00
83	CESTO COM TAMPA PARA LIXO DE 100 LITROS EM PLASTICO RESISTENTE.	IBAP	185,00	Unidade	178,11	100,00	18.500,00
84	CESTO COM TAMPA PARA LIXO DE 60 LITROS EM PLASTICO RESISTENTE.	IBAP	215,00	Unidade	134,37	80,00	17.200,00
85	CESTO COM TAMPA PARA LIXO DE 30 LITROS EM PLASTICO RESISTENTE.	IBAP	175,00	Unidade	63,79	40,60	7.105,00
86	CESTO TELADO PARA LIXO DE 10 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	NORD	185,00	Unidade	8,21	5,20	962,00
87	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 15 LITROS NA COR BRANCA.	NEW PLASTIC	125,00	Unidade	82,09	52,29	6.536,25
88	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 30 LITROS NA COR BRANCA	BRALIMPIA	115,00	Unidade	166,72	106,20	12.213,00
89	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL, DE 60 LITROS, NA COR BRANCA.	BRALIMPIA	90,00	Unidade	247,80	157,85	14.206,50
90	CONJUNTO DE LIXEIRA COM 04 DEPOSITOS PARA CLASSIFICAÇÃO DE LIXO RECICLAVEL	JSN	130,00	Conjunto	1.014,65	673,00	87.490,00
93	COMBINADO LAVADOR E RODO DE 25CM PARA LIMPEZA DE VIDROS ALTOS COM EXTENSOR EM ALUMÍNIO DE 1,5M.	TWIST	15,00	Unidade	199,38	127,00	1.905,00
94	CESTO FUNCIONAL ORGANIZADOR DE PRODUTOS	BRALIMPIA	137,00	Unidade	54,75	34,85	4.774,45
95	LIXEIRA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 120 LITROS	BRALIMPIA	60,00	Unidade	219,28	139,68	8.380,80
96	DISPENSER DE PLASTICO COM TAMPA EM INOX PARA COPOS 200ML	GLOBO	90,00	Unidade	90,75	57,80	5.202,00
98	RECIPIENTE DE PAPEL, DESCARTÁVEL 60ML, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACKZ	135,00	Pacote	18,00	11,45	1.545,75
99	RECIPIENTE PLÁSTICO PP BIODEGRADÁVEL, TRANSPARENTE, VERDE, 50ML	COPOBRAS	80,00	Pacote	9,26	5,90	472,00
100	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, CONTENDO 200 UNID DE 14 X 14CM,	SNOB	350,00	Pacote	3,26	2,08	728,00





101	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 21CM X 23CM	SUPREMO	550,00	Pacote	7,70	4,90	2.695,00
102	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, TAMANHO: 32 X 33CM	ABSOLUTO	450,00	Pacote	12,20	7,75	3.487,50
103	PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO EM ZINCO QUADRADA, COM ALTURA DE 81CM	FORTELEVES	840,00	Unidade	9,55	6,05	5.082,00
104	RECEPTÁCULO DE PLÁSTICO 200LTS, REFORÇADO PARA USO PROFISSIONAL	TALIMPO	100,00	Pacote	24,32	15,49	1.549,00
105	RECEPTÁCULO DE PLÁSTICO 2L,CONTENDO 100 UND NO TAMANHO DE 20CM X 35CM	LUMAR	95,00	Pacote	10,54	6,70	636,50
106	RECEPTÁCULO DE PLÁSTICO 3L,CONTENDO 100 UND NO TAMANHO DE 22CMX37CM,	LUMAR	95,00	Pacote	14,61	9,30	883,50
121	ESCOVA PARA LAVAR SANITARIO.	FORT	230,00	Unidade	11,79	7,50	1.725,00
122	ESPANADOR DE FIBRA Nº 1 PARA LIMPEZA.	BRALIMPIA	185,00	Unidade	13,29	8,45	1.563,25
123	VASSOURA DE PÊLO 30 CM, COM CABO	FORTELEVES	800,00	Unidade	14,78	9,40	7.520,00
124	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: PLÁSTICO, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO	NES	350,00	Unidade	15,45	9,80	3.430,00
125	VASSOURA METÁLICA 22 DENTES COM CABO DE 120CM	TRAMONTIN A	250,00	Unidade	51,53	32,85	8.212,50
126	CISCADOR DE FERRO DE 30CM COM CABO DE MADEIRA.	TRAMONTIN A	200,00	Unidade	55,46	35,35	7.070,00
127	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA 1/2 ROLO COM 50 METROS	TRAMONTIN A	174,00	Unidade	350,01	222,96	38.795,04
128	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM ESGUICHO, MEDINDO 30 METROS	TRAMONTIN A	180,00	Unidade	100,96	64,31	11.575,80
129	TESOURA PARA CORTAR GRAMAS, PODAR RAMAS, GALHOS E JARDINAGEM. 12 POLEGADAS	TRAMONTIN A	75,00	Unidade	56,82	36,19	2.714,25
132	VASSOURÃO TIPO GARI, COM CERDAS EM NYLON, BASE MED. 40CM EM MADEIRA CABO LONGO	FORT	142,00	Unidade	43,43	27,65	3.926,30
139	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO com tampa capacidade 20 litros,	NORD	100,00	Unidade	39,24	25,00	2.500,00
145	ESCOVA DE MÃO23cm plástica com pegador antiderrapante.	FORT	150,00	Pacote	33,78	21,50	3.225,00
146	ESFREGÃO DE AÇO INOX para painéis	NOBRE	140,00	Unidade	6,86	4,50	630,00
147	ESPANADOR DE TETO em pelo, cabo de madeira revestido em plástico.	FORT	180,00	Pacote	37,38	23,80	4.284,00
149	LUVA DE LÁTEX com espessura de 0,60 mm, comprimento de 31 cm	NOBRE	60,00	Unidade	18,76	12,00	720,00
150	MANGUEIRA 3-4 em material plástico resistente, com 50m de comprimentos.	TRAMONTIN A	400,00	Unidade	248,17	158,00	63.200,00
151	MÁSCARA DESCARTÁVEL	VABENE	160,00	Unidade	19,42	12,30	1.968,00
152	PÁ PEQUENA PARA LIXO em plástico, com cabo mínimo de 70 cm	FORTELEVES	500,00	Unidade	23,61	15,10	7.550,00
155	RODO com duas lâminas paralelas de borracha natural,	FORTELEVES	482,00	Unidade	18,57	11,83	5.702,06
160	TOCAS DESCARTÁVEIS SAFONADA	VABENE	170,00	Unidade	30,77	19,60	3.332,00
161	VASSOURA DE PALHA COMUM. Com cerdas em palha	FORTELEVES	200,00	Unidade	31,47	20,00	4.000,00
162	VASSOURA DE PIACAVA tamanho nº 5, base medindo 20cm, com cabo em madeira.	FORTELEVES	100,00	Unidade	23,41	15,00	1.500,00
163	VASSOURINHA SANITARIA, com cerdas de nylon cabo de madeira.	FORTELEVES	200,00	Unidade	8,22	5,30	1.060,00
168	AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO.	POPO	244,00	Unidade	21,17	13,45	3.281,80





173	TOUCA DE TNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	VABENE	150,00	Pacote	23,39	14,90	2.235,00
174	BALDE P/ CARRO FUNCIONAL.	BRALIMPIA	30,00	Unidade	34,51	21,90	657,00
175	MOP MULTIUSO LAVADOR E RODO DE 34,5CM	NOBRE	60,00	Unidade	114,63	73,00	4.380,00
176	LIXEIRA RETANGULAR DE USO HOSPITAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	BRALIMPIA	40,00	Unidade	288,39	183,70	7.348,00
178	BOBINA FILME DE POLIETILENO TRANSPARENTE COM SUPORTE REMOVIVEL PARA MELHOR USO MEDINDO 12X140MT.	GUARUFILM	120,00	Unidade	24,80	15,80	1.896,00
VALOR TOTAL							507.995,90

Homologado para ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.005.204/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 1.116.989,02 (um milhão, cento e dezesseis mil, novecentos e oitenta e nove reais e dois centavos), em 11/09/2025.

41.815.310/0001-41 - A G SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
42	ABSORVENTE PROTEÇÃO TOTAL ULTRAFINO	always	100,00	Pacote	12,69	7,00	700,00
43	APARELHO DE BARBEAR COM 2 UNIDADES	bic	300,00	Pacote	12,63	5,00	1.500,00
44	BLOQUEADOR SOLAR FPS60, FRASCO COM 120ML	novea	100,00	Unidade	25,32	24,00	2.400,00
45	COLÔNIA INFANTIL UNISEX DE 120ML	Jonhsons	700,00	Unidade	16,35	9,00	6.300,00
46	CONDICIONADOR PARA CABELOS,	seda	380,00	Unidade	16,93	13,00	4.940,00
47	CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO NO SABOR MENTA 90G	colgate	700,00	Unidade	6,60	4,00	2.800,00
48	ESCOVA DENTAL MÉDIA	colgate	600,00	Unidade	5,59	3,00	1.800,00
49	ESCOVA DENTAL INFANTIL	colgate	100,00	Unidade	1,16	1,10	110,00
50	ESCOVA PARA UNHAS DAS MÃOS E PÉS	clip	50,00	Unidade	8,19	6,00	300,00
52	ESMALTE PARA UNHA MÃOS E PÉS	risque	50,00	Unidade	6,32	3,00	150,00
54	REMOVEDOR DE ESMALTES COM GLICERINA	risque	50,00	Unidade	12,94	6,00	300,00
55	BASE PARA UNHAS (MÃOS E PÉS)	risque	50,00	Unidade	6,39	4,00	200,00
164	CREME DENTAL INFANTIL - Creme dental infantil. Unidade com 50g	Sorriso	250,00	Unidade	8,06	6,00	1.500,00
166	SHAMPOO INFANTIL Embalagem de 1l.	seda	200,00	Unidade	32,57	20,00	4.000,00
VALOR TOTAL							27.000,00

Homologado para A G SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.815.310/0001-41, pelo melhor valor de R\$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), em





11/09/2025.

assinado eletronicamente
Wallison Rodrigues Pereira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 236-047-3742
PÁGINA: 8 DE 8 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - CNPJ: 07.384.407/0001-09

